
Miesto konania:
Teplota vody:
Teplota vzduchu:
Počasie:

Dĺžka šprintu:
Dĺžka zjazdu:

   hlavný rozhodca riaditeľ pretekov

NP dospelých v zjazde a šprinte
NP juniorov v zjazde a šprinte

11. - 12. 4. 2015

Slovenský zväz kanoistiky na divokej vode
TJ Slávia TU Zvolen

Pretek č. 3

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
1. SLP v zjazde a 1. SLP v šprinte

Zástupca HR: Giertlová Ivana

Riaditeľ pretekov: SLAŠŤAN Peter

Hlavný rozhodca: Potočná Mária

Činovníci pretekov:

10 10

polojasnopolojasno

11. apríl 2015 12.apríl.2015
Vlkanová Iliaš - Vlkanová

Verejné preteky v slalome zjazde a šprinte                                   - 
memoriál prof. Jána Slaštana -

15 15

3,5 km
400 m

Technické parametre:



1.SLP v šprinte
1. SLP v zjazde, 1.SLP v šprinte, Verejné preteky v zjazde a šprinte, 1. NP v zjazde a šprinte do RD a RDJ

Zvolen / SVK

11. 04. - 12. 04. 15

1ST AND 2ND RUNRieka Hron - Vlkanová Start Time: 12:30

11 Apr 2015

Page 1/1Report created : 11.4.2015 - 16:24Data Processed with Canoe123       (c) by SIWIDATA LIVE TIMING & RESULTS: www.123result.com

1st Run 2nd Run Best

Rk Bib
No. Name Club Year Cat Time Pen.

Sec.
Total
Time Rk Time Pen.

Sec.
Total
Time Rk Time Behind

C2 Muži
1 2 ŠUTEK Ján

ŠUTEK Adam DUŽA 1973 226.00 226.00 1 100.16 0 100.16 1 100.16 0.00

1 VALA Vladimír
SLÚCIK Jaroslav SOKŽA 1963 DNS 0 DNS

K1 Ženy
1 31 BANDŽÁKOVÁ Mária UKBA 1989 89.32 0 89.32 1 88.42 88.42 1 88.42 0.00
2 33 KORTIŠOVÁ Barbora TUZV 2001 ZS 89.77 0 89.77 2 90.44 0 90.44 2 89.77 +1.35
3 32 ŠTYRÁKOVÁ Kamila UKBA 1991 95.53 0 95.53 3 0 DNF 95.53 +7.11
4 35 SAINT MAXENT Sarah TUZV 2003 ZM 117.63 0 117.63 5 114.75 0 114.75 3 114.75 +26.33
5 34 LIESKOVSKÁ Monika TUZV 2004 ZM 116.21 0 116.21 4 118.41 0 118.41 4 116.21 +27.79
6 36 BENOVÁ Paulína TUZV 2005 ZM 125.70 0 125.70 6 119.05 0 119.05 5 119.05 +30.63

K1 Muži
1 15 KUNHART Matúš DUŽA 1986 76.99 0 76.99 1 77.13 0 77.13 1 76.99 0.00
2 20 KRAUS Patrik UKBA 1994 23 78.48 0 78.48 3 77.81 0 77.81 2 77.81 +0.82
3 17 RADLER Radovan TUZV 1998 DS 78.45 0 78.45 2 80.48 0 80.48 5 78.45 +1.46
4 14 SLAŠTAN Peter UKBA 1990 78.65 0 78.65 4 78.74 0 78.74 3 78.65 +1.66
5 12 MIKLUŠICÁK Šimon UKBA 1987 80.71 0 80.71 5 79.23 0 79.23 4 79.23 +2.24
6 11 TROJÁK Martin UKBA 1981 81.72 0 81.72 6 82.52 0 82.52 7 81.72 +4.73
7 18 TONCAR Martin TUZV 2001 ZS 83.82 0 83.82 8 82.21 0 82.21 6 82.21 +5.22
8 16 BEBER Jakub UKBA 1985 82.87 0 82.87 7 84.35 0 84.35 8 82.87 +5.88
9 19 PORUBSKÝ Allan TUZV 2002 ZS 85.82 0 85.82 9 86.19 0 86.19 9 85.82 +8.83

10 25 SOLCÁNI Juraj UKBA 1983 88.20 0 88.20 11 86.35 0 86.35 10 86.35 +9.36
11 13 VESEL Martin UKBA 1986 87.10 0 87.10 10 87.02 0 87.02 11 87.02 +10.03
12 22 GÁLIK Július UKBA 1991 88.35 0 88.35 12 88.12 0 88.12 12 88.12 +11.13
13 26 ŠPANO Marek UKBA 1992 23 104.77 0 104.77 13 138.51 0 138.51 14 104.77 +27.78
14 27 BENO Peter TUZV 2003 ZM 110.57 0 110.57 14 114.17 0 114.17 13 110.57 +33.58

21 SEDLÁCEK Alexander UKBA 1995 23 DNS 0 DNS
23 ROLKO Jakub TUZV 2004 ZM DNS
24 LUPTÁK Jakub TUZV 1998 DS DNS

C1 Muži
1 41 MEDVED Martin SOKŽA 1986 83.84 0 83.84 1 84.19 0 84.19 1 83.84 0.00
2 46 BADURA Jerguš ŠKPBA 1991 86.74 0 86.74 2 86.51 0 86.51 2 86.51 +2.67
3 44 ŠOŠKA Peter DUŽA 1986 87.60 0 87.60 3 88.06 0 88.06 3 87.60 +3.76
4 42 SLÚCIK Jaroslav SOKŽA 1963 91.31 0 91.31 5 90.44 0 90.44 4 90.44 +6.60
5 45 ŠUTEK Ján DUŽA 1973 90.53 0 90.53 4 90.48 0 90.48 5 90.48 +6.64
6 43 ZUZIK Roman SOKŽA 2000 DM 100.58 0 100.58 6 94.66 0 94.66 6 94.66 +10.82

Chief Judge

____________________ 
POTOCNÁ Mária



1.Nominacné preteky v šprinte do RD a RDJ
1. SLP v zjazde, 1.SLP v šprinte, Verejné preteky v zjazde a šprinte, 1. NP v zjazde a šprinte do RD a RDJ

Zvolen / SVK

11. 04. - 12. 04. 15

1ST AND 2ND RUNRieka Hron - Vlkanová Start Time: 14:30

11 Apr 2015

Page 1/1Report created : 11.4.2015 - 16:25Data Processed with Canoe123       (c) by SIWIDATA LIVE TIMING & RESULTS: www.123result.com

1st Run 2nd Run Best

Rk Bib
No. Name Club Year Cat Time Pen.

Sec.
Total
Time Rk Time Pen.

Sec.
Total
Time Rk Time Behind

C2 Muži
1 1 BADURA Jerguš

ŠOŠKA Peter SOKŽA 1986 84.65 0 84.65 1 0 DNS 84.65 0.00

2 2 ŠUTEK Ján
ŠUTEK Adam DUŽA 1973 102.28 0 102.28 2 99.19 0 99.19 1 99.19 +14.54

K1 Ženy
1 31 BANDŽÁKOVÁ Mária UKBA 1989 87.14 0 87.14 1 87.91 0 87.91 1 87.14 0.00
2 33 KORTIŠOVÁ Barbora TUZV 2001 ZS 89.70 0 89.70 2 90.98 0 90.98 2 89.70 +2.56
3 32 ŠTYRÁKOVÁ Kamila UKBA 1991 96.57 0 96.57 3 98.76 0 98.76 3 96.57 +9.43
4 34 LIESKOVSKÁ Monika TUZV 2004 ZM 115.47 0 115.47 5 114.85 0 114.85 4 114.85 +27.71
5 35 SAINT MAXENT Sarah TUZV 2003 ZM 115.39 0 115.39 4 117.28 0 117.28 5 115.39 +28.25
6 36 BENOVÁ Paulína TUZV 2005 ZM 117.23 0 117.23 6 123.00 0 123.00 6 117.23 +30.09

K1 Muži
1 15 KUNHART Matúš DUŽA 1986 76.75 0 76.75 1 76.28 0 76.28 1 76.28 0.00
2 14 SLAŠTAN Peter UKBA 1990 77.35 0 77.35 2 79.02 0 79.02 4 77.35 +1.07
3 20 KRAUS Patrik UKBA 1994 23 77.90 0 77.90 3 77.45 0 77.45 2 77.45 +1.17
4 17 RADLER Radovan TUZV 1998 DS 80.10 0 80.10 5 78.86 0 78.86 3 78.86 +2.58
5 12 MIKLUŠICÁK Šimon UKBA 1987 79.83 0 79.83 4 82.91 0 82.91 6 79.83 +3.55
6 11 TROJÁK Martin UKBA 1981 80.35 0 80.35 6 79.97 0 79.97 5 79.97 +3.69
7 18 TONCAR Martin TUZV 2001 ZS 82.26 0 82.26 7 85.11 0 85.11 9 82.26 +5.98
8 16 BEBER Jakub UKBA 1985 82.58 0 82.58 8 84.02 0 84.02 8 82.58 +6.30
9 19 PORUBSKÝ Allan TUZV 2002 ZS 83.64 0 83.64 9 83.20 0 83.20 7 83.20 +6.92

10 25 SOLCÁNI Juraj UKBA 1983 85.68 0 85.68 10 85.38 0 85.38 10 85.38 +9.10
11 13 VESEL Martin UKBA 1986 86.68 0 86.68 11 85.43 0 85.43 11 85.43 +9.15
12 22 GÁLIK Július UKBA 1991 89.66 0 89.66 12 90.64 0 90.64 12 89.66 +13.38
13 26 ŠPANO Marek UKBA 1992 23 98.36 0 98.36 13 109.91 0 109.91 13 98.36 +22.08
14 27 BENO Peter TUZV 2003 ZM 114.02 0 114.02 14 114.36 0 114.36 14 114.02 +37.74

21 SEDLÁCEK Alexander UKBA 1995 23 DNS 0 DNS
23 ROLKO Jakub TUZV 2004 ZM DNS 0 DNS
24 LUPTÁK Jakub TUZV 1998 DS DNS 0 DNS

C1 Muži
1 41 MEDVED Martin SOKŽA 1986 84.83 0 84.83 1 85.18 0 85.18 2 84.83 0.00
2 46 BADURA Jerguš ŠKPBA 1991 91.34 0 91.34 5 85.08 0 85.08 1 85.08 +0.25
3 44 ŠOŠKA Peter DUŽA 1986 89.49 0 89.49 4 88.53 0 88.53 3 88.53 +3.70
4 45 ŠUTEK Ján DUŽA 1973 89.02 0 89.02 2 91.25 0 91.25 5 89.02 +4.19
5 42 SLÚCIK Jaroslav SOKŽA 1963 89.06 0 89.06 3 89.28 0 89.28 4 89.06 +4.23
6 43 ZUZIK Roman SOKŽA 2000 DM 96.65 0 96.65 6 94.48 0 94.48 6 94.48 +9.65

Chief Judge

____________________ 
POTOCNÁ Mária



1.SLP v zjazde
1. SLP v zjazde, 1.SLP v šprinte, Verejné preteky v zjazde a šprinte, 1. NP v zjazde a šprinte do RD a RDJ

Zvolen / SVK

11. 04. - 12. 04. 15

CLASSIC RACERieka Hron - Radvan – Vlkanová Start Time: 10:00

12 Apr 2015

Page 1/1Report created : 12.4.2015 - 13:18Data Processed with Canoe123       (c) by SIWIDATA LIVE TIMING & RESULTS: www.123result.com

Rank Bib
No. Name Club Year Cat Time Penalty

Seconds
Total
Time Behind

C2 Muži

1 1 VALA Vladimír
SLÚCIK Jaroslav SOKŽA 1963 15:10 0 15:10 0.00

2 2 ŠUTEK Ján
ŠUTEK Adam DUŽA 1973 16:25 0 16:25 +1:14

K1 Muži
1 14 SLAŠTAN Peter UKBA 1990 14:23 0 14:23 0.00
2 11 TROJÁK Martin UKBA 1981 14:34 0 14:34 +11
3 17 RADLER Radovan TUZV 1998 DS 14:43 0 14:43 +20
4 12 MIKLUŠICÁK Šimon UKBA 1987 14:45 0 14:45 +22
5 19 PORUBSKÝ Allan TUZV 2002 ZS 14:58 0 14:58 +35
6 18 TONCAR Martin TUZV 2001 ZS 15:04 0 15:04 +41
7 16 BEBER Jakub UKBA 1985 15:14 0 15:14 +51
8 25 SOLCÁNI Juraj UKBA 1983 15:45 0 15:45 +1:22
9 22 GÁLIK Július UKBA 1991 15:58 0 15:58 +1:34

10 13 VESEL Martin UKBA 1986 15:58 0 15:58 +1:35
26 ŠPANO Marek UKBA 1992 23 0 DNF
20 KRAUS Patrik UKBA 1994 23 0 DNS

K1 Ženy
1 33 KORTIŠOVÁ Barbora TUZV 2001 ZS 15:46 0 15:46 0.00
2 32 ŠTYRÁKOVÁ Kamila UKBA 1991 16:21 0 16:21 +34
3 31 BANDŽÁKOVÁ Mária UKBA 1989 16:46 0 16:46 +1:00

C1 Muži
1 41 MEDVED Martin SOKŽA 1986 15:32 0 15:32 0.00
2 44 ŠOŠKA Peter DUŽA 1986 15:40 0 15:40 +7
3 43 ZUZIK Roman SOKŽA 2000 DM 16:33 0 16:33 +1:01

42 SLÚCIK Jaroslav SOKŽA 1963 0 DNS
46 BADURA Jerguš ŠKPBA 1991 0 DNS

Chief Judge

____________________ 
POTOCNÁ Mária



1.Nominacné preteky v zjazde do RD a RDJ
1. SLP v zjazde, 1.SLP v šprinte, Verejné preteky v zjazde a šprinte, 1. NP v zjazde a šprinte do RD a RDJ

Zvolen / SVK

11. 04. - 12. 04. 15

CLASSIC RACERieka Hron - Vlkanová – Sliac Start Time: 12:01

12 Apr 2015

Page 1/1Report created : 12.4.2015 - 13:19Data Processed with Canoe123       (c) by SIWIDATA LIVE TIMING & RESULTS: www.123result.com

Rank Bib
No. Name Club Year Cat Time Penalty

Seconds
Total
Time Behind

C2 Muži

1 1 VALA Vladimír
SLÚCIK Jaroslav SOKŽA 1963 15:02 0 15:02 0.00

2 2 ŠUTEK Ján
ŠUTEK Adam DUŽA 1973 16:06 0 16:06 +1:04

K1 Muži
1 20 KRAUS Patrik UKBA 1994 23 14:10 0 14:10 0.00
2 14 SLAŠTAN Peter UKBA 1990 14:13 0 14:13 +2
3 11 TROJÁK Martin UKBA 1981 14:19 0 14:19 +9
4 17 RADLER Radovan TUZV 1998 DS 14:28 0 14:28 +17
5 12 MIKLUŠICÁK Šimon UKBA 1987 14:44 0 14:44 +33
6 19 PORUBSKÝ Allan TUZV 2002 ZS 14:48 0 14:48 +37
7 16 BEBER Jakub UKBA 1985 15:09 0 15:09 +58
8 25 SOLCÁNI Juraj UKBA 1983 15:33 0 15:33 +1:23
9 22 GÁLIK Július UKBA 1991 15:52 0 15:52 +1:42

10 18 TONCAR Martin TUZV 2001 ZS 21:33 0 21:33 +7:23
11 26 ŠPANO Marek UKBA 1992 23 27:51 0 27:51 +13:41

13 VESEL Martin UKBA 1986 0 DNS
K1 Ženy

1 31 BANDŽÁKOVÁ Mária UKBA 1989 15:21 0 15:21 0.00
2 33 KORTIŠOVÁ Barbora TUZV 2001 ZS 15:41 0 15:41 +20
3 32 ŠTYRÁKOVÁ Kamila UKBA 1991 16:17 0 16:17 +56

C1 Muži
1 41 MEDVED Martin SOKŽA 1986 15:24 0 15:24 0.00
2 46 BADURA Jerguš ŠKPBA 1991 15:33 0 15:33 +8
3 44 ŠOŠKA Peter DUŽA 1986 15:39 0 15:39 +15
4 43 ZUZIK Roman SOKŽA 2000 DM 16:45 0 16:45 +1:20

42 SLÚCIK Jaroslav SOKŽA 1963 0 DNS
Chief Judge

____________________ 
POTOCNÁ Mária



Kat: C2
1 2 ŠUTEK Ján ŠUTEK Adam DUŽA 1973 226.00 226.00 1 100.16 0 100.16 1 100.16 0.00 200

1
VALA Vladimír 
SLÚČIK Jaroslav

SOKŽA 1963 DNS 0 DNS

Kat: K1Z
1 31 BANDŽÁKOVÁ Mária UKBA 1989 89.32 0 89.32 1 88.42 88.42 1 88.42 0.00 200
2 33 KORTIŠOVÁ Barbora TUZV 2001 ZS 89.77 0 89.77 2 90.44 0 90.44 2 89.77 +1.35 186
3 32 ŠTYRÁKOVÁ Kamila UKBA 1991 95.53 0 95.53 3 0 DNF 95.53 +7.11 174
4 35 SAINT MAXENT Sarah TUZV 2003 ZM 117.63 0 117.63 5 114.75 0 114.75 3 114.75 +26.33 164
5 34 LIESKOVSKÁ Monika TUZV 2004 ZM 116.21 0 116.21 4 118.41 0 118.41 4 116.21 +27.79 156
6 36 BEŇOVÁ Paulína TUZV 2005 ZM 125.70 0 125.70 6 119.05 0 119.05 5 119.05 +30.63 148

Kat: K1M
1 15 KUNHART Matúš DUŽA 1986 76.99 0 76.99 1 77.13 0 77.13 1 76.99 0.00 200
2 20 KRAUS Patrik UKBA 1994 23 78.48 0 78.48 3 77.81 0 77.81 2 77.81 +0.82 186
3 17 RADLER Radovan TUZV 1998 DS 78.45 0 78.45 2 80.48 0 80.48 5 78.45 +1.46 174
4 14 SLAŠŤAN Peter UKBA 1990 78.65 0 78.65 4 78.74 0 78.74 3 78.65 +1.66 164
5 12 MIKLUŠIČÁK Šimon UKBA 1987 80.71 0 80.71 5 79.23 0 79.23 4 79.23 +2.24 156
6 11 TROJÁK Martin UKBA 1981 81.72 0 81.72 6 82.52 0 82.52 7 81.72 +4.73 148
7 18 TONCAR Martin TUZV 2001 ZS 83.82 0 83.82 8 82.21 0 82.21 6 82.21 +5.22 142
8 16 BEBER Jakub UKBA 1985 82.87 0 82.87 7 84.35 0 84.35 8 82.87 +5.88 136
9 19 PORUBSKÝ Allan TUZV 2002 ZS 85.82 0 85.82 9 86.19 0 86.19 9 85.82 +8.83 130

10 25 SOLČÁNI Juraj UKBA 1983 88.20 0 88.20 11 86.35 0 86.35 10 86.35 +9.36 126
11 13 VESEL Martin UKBA 1986 87.10 0 87.10 10 87.02 0 87.02 11 87.02 +10.03 122
12 22 GÁLIK Július UKBA 1991 88.35 0 88.35 12 88.12 0 88.12 12 88.12 +11.13 118
13 26 ŠPANO Marek UKBA 1992 23 104.77 0 104.77 13 138.51 0 138.51 14 104.77 +27.78 114
14 27 BEŇO Peter TUZV 2003 ZM 110.57 0 110.57 14 114.17 0 114.17 13 110.57 +33.58 111

21 SEDLÁČEK Alexander UKBA 1995 23 DNS 0 DNS
23 ROLKO Jakub TUZV 2004 ZM DNS
24 ĽUPTÁK Jakub TUZV 1998 DS DNS

Kat: C1
1 41 MEDVEĎ Martin SOKŽA 1986 83.84 0 83.84 1 84.19 0 84.19 1 83.84 0.00 200
2 46 BAĎURA Jerguš ŠKPBA 1991 86.74 0 86.74 2 86.51 0 86.51 2 86.51 +2.67 186
3 44 ŠOŠKA Peter DUŽA 1986 87.60 0 87.60 3 88.06 0 88.06 3 87.60 +3.76 174
4 42 SLÚČIK Jaroslav SOKŽA 1963 91.31 0 91.31 5 90.44 0 90.44 4 90.44 +6.60 164
5 45 ŠUTEK Ján DUŽA 1973 90.53 0 90.53 4 90.48 0 90.48 5 90.48 +6.64 156
6 43 ZUZIK Roman SOKŽA 2000 DM 100.58 0 100.58 6 94.66 0 94.66 6 94.66 +10.82 148

1.SLP v šprinte
1. SLPv zjazde, 1.SLPv šprinte, Verejné preteky v zjazde a šprinte, 1. NPv zjazde a šprinte do RD a RDJ

11.04.2015



Kat: C2

1 1
BAĎURA Jerguš 
ŠOŠKA Peter

SOKŽA 1986 84.65 0 84.65 1 0 DNS 84.65 0.00 200

2 2 ŠUTEK Ján ŠUTEK Adam DUŽA 1973 102.28 0 102.28 2 99.19 0 99.19 1 99.19 +14.54

Kat: K1Z
1 31 BANDŽÁKOVÁ Mária UKBA 1989 87.14 0 87.14 1 87.91 0 87.91 1 87.14 0.00 200
2 33 KORTIŠOVÁ Barbora TUZV 2001 ZS 89.70 0 89.70 2 90.98 0 90.98 2 89.70 +2.56 186
3 32 ŠTYRÁKOVÁ Kamila UKBA 1991 96.57 0 96.57 3 98.76 0 98.76 3 96.57 +9.43 174
4 34 LIESKOVSKÁ Monika TUZV 2004 ZM 115.47 0 115.47 5 114.85 0 114.85 4 114.85 +27.71 164
5 35 SAINT MAXENT Sarah TUZV 2003 ZM 115.39 0 115.39 4 117.28 0 117.28 5 115.39 +28.25 156
6 36 BEŇOVÁ Paulína TUZV 2005 ZM 117.23 0 117.23 6 123.00 0 123.00 6 117.23 +30.09 148

Kat: K1M
1 15 KUNHART Matúš DUŽA 1986 76.75 0 76.75 1 76.28 0 76.28 1 76.28 0.00 200
2 14 SLAŠŤAN Peter UKBA 1990 77.35 0 77.35 2 79.02 0 79.02 4 77.35 +1.07 186
3 20 KRAUS Patrik UKBA 1994 23 77.90 0 77.90 3 77.45 0 77.45 2 77.45 +1.17 174
4 17 RADLER Radovan TUZV 1998 DS 80.10 0 80.10 5 78.86 0 78.86 3 78.86 +2.58 164
5 12 MIKLUŠIČÁK Šimon UKBA 1987 79.83 0 79.83 4 82.91 0 82.91 6 79.83 +3.55 156
6 11 TROJÁK Martin UKBA 1981 80.35 0 80.35 6 79.97 0 79.97 5 79.97 +3.69 148
7 18 TONCAR Martin TUZV 2001 ZS 82.26 0 82.26 7 85.11 0 85.11 9 82.26 +5.98 142
8 16 BEBER Jakub UKBA 1985 82.58 0 82.58 8 84.02 0 84.02 8 82.58 +6.30 136
9 19 PORUBSKÝ Allan TUZV 2002 ZS 83.64 0 83.64 9 83.20 0 83.20 7 83.20 +6.92 130

10 25 SOLČÁNI Juraj UKBA 1983 85.68 0 85.68 10 85.38 0 85.38 10 85.38 +9.10 126
11 13 VESEL Martin UKBA 1986 86.68 0 86.68 11 85.43 0 85.43 11 85.43 +9.15 122
12 22 GÁLIK Július UKBA 1991 89.66 0 89.66 12 90.64 0 90.64 12 89.66 +13.38 118
13 26 ŠPANO Marek UKBA 1992 23 98.36 0 98.36 13 109.91 0 109.91 13 98.36 +22.08 114
14 27 BEŇO Peter TUZV 2003 ZM 114.02 0 114.02 14 114.36 0 114.36 14 114.02 +37.74 111

21 SEDLÁČEK Alexander UKBA 1995 23 DNS 0 DNS
23 ROLKO Jakub TUZV 2004 ZM DNS 0 DNS
24 ĽUPTÁK Jakub TUZV 1998 DS DNS 0 DNS

Kat: C1
1 41 MEDVEĎ Martin SOKŽA 1986 84.83 0 84.83 1 85.18 0 85.18 2 84.83 0.00 200
2 46 BAĎURA Jerguš ŠKPBA 1991 91.34 0 91.34 5 85.08 0 85.08 1 85.08 +0.25 186
3 44 ŠOŠKA Peter DUŽA 1986 89.49 0 89.49 4 88.53 0 88.53 3 88.53 +3.70 174
4 45 ŠUTEK Ján DUŽA 1973 89.02 0 89.02 2 91.25 0 91.25 5 89.02 +4.19 164
5 42 SLÚČIK Jaroslav SOKŽA 1963 89.06 0 89.06 3 89.28 0 89.28 4 89.06 +4.23 156
6 43 ZUZIK Roman SOKŽA 2000 DM 96.65 0 96.65 6 94.48 0 94.48 6 94.48 +9.65 148

1.Nominacné preteky v šprinte do RD a RDJ
1. SLPv zjazde, 1.SLPv šprinte, Verejné preteky v zjazde a šprinte, 1. NPv zjazde a šprinte do RD a RDJ

11.04.2015



Kat: C2
1 1 VALA Vladimír SLÚČIK Jaroslav SOKŽA 1963 15:10 0 15:10 0.00 200
2 2 ŠUTEK Ján ŠUTEK Adam DUŽA 1973 16:25 0 16:25 +1:14 186

Kat: K1M
1 14 SLAŠŤAN Peter UKBA 1990 14:23 0 14:23 0.00 200
2 11 TROJÁK Martin UKBA 1981 14:34 0 14:34 11 186
3 17 RADLER Radovan TUZV 1998 DS 14:43 0 14:43 20 174
4 12 MIKLUŠIČÁK Šimon UKBA 1987 14:45 0 14:45 22 164
5 19 PORUBSKÝ Allan TUZV 2002 ZS 14:58 0 14:58 35 156
6 18 TONCAR Martin TUZV 2001 ZS 15:04 0 15:04 41 148
7 16 BEBER Jakub UKBA 1985 15:14 0 15:14 51 142
8 25 SOLČÁNI Juraj UKBA 1983 15:45 0 15:45 +1:22 136
9 22 GÁLIK Július UKBA 1991 15:58 0 15:58 +1:34 130

10 13 VESEL Martin UKBA 1986 15:58 0 15:58 +1:35 126
26 ŠPANO Marek UKBA 1992 23 0 DNF
20 KRAUS Patrik UKBA 1994 23 0 DNS

Kat: K1Z
1 33 KORTIŠOVÁ Barbora TUZV 2001 ZS 15:46 0 15:46 0.00 200
2 32 ŠTYRÁKOVÁ Kamila UKBA 1991 16:21 0 16:21 34 186
3 31 BANDŽÁKOVÁ Mária UKBA 1989 16:46 0 16:46 +1:00 174

Kat: C1
1 41 MEDVEĎ Martin SOKŽA 1986 15:32 0 15:32 0.00 200
2 44 ŠOŠKA Peter DUŽA 1986 15:40 0 15:40 7 186
3 43 ZUZIK Roman SOKŽA 2000 DM 16:33 0 16:33 +1:01 174

42 SLÚČIK Jaroslav SOKŽA 1963 0 DNS
46 BAĎURA Jerguš ŠKPBA 1991 0 DNS

1.SLP v zjazde
1. SLPv zjazde, 1.SLPv šprinte, Verejné preteky v zjazde a šprinte, 1. NPv zjazde a šprinte do RD a RDJ

12.04.2015



Kat: C2
1 1 VALA Vladimír SLÚČIK Jaroslav SOKŽA 1963 15:02 0 15:02 0.00 200
2 2 ŠUTEK Ján ŠUTEK Adam DUŽA 1973 16:06 0 16:06 +1:04 186

Kat: K1M
1 20 KRAUS Patrik UKBA 1994 23 14:10 0 14:10 0.00 200
2 14 SLAŠŤAN Peter UKBA 1990 14:13 0 14:13 2 186
3 11 TROJÁK Martin UKBA 1981 14:19 0 14:19 9 174
4 17 RADLER Radovan TUZV 1998 DS 14:28 0 14:28 17 164
5 12 MIKLUŠIČÁK Šimon UKBA 1987 14:44 0 14:44 33 156
6 19 PORUBSKÝ Allan TUZV 2002 ZS 14:48 0 14:48 37 148
7 16 BEBER Jakub UKBA 1985 15:09 0 15:09 58 142
8 25 SOLČÁNI Juraj UKBA 1983 15:33 0 15:33 +1:23 136
9 22 GÁLIK Július UKBA 1991 15:52 0 15:52 +1:42 130

10 18 TONCAR Martin TUZV 2001 ZS 21:33 0 21:33 +7:23 126
11 26 ŠPANO Marek UKBA 1992 23 27:51:00 0 27:51:00 +13:41 122

13 VESEL Martin UKBA 1986 0 DNS

Kat: K1Z
1 31 BANDŽÁKOVÁ Mária UKBA 1989 15:21 0 15:21 0.00 200
2 33 KORTIŠOVÁ Barbora TUZV 2001 ZS 15:41 0 15:41 20 186
3 32 ŠTYRÁKOVÁ Kamila UKBA 1991 16:17 0 16:17 56 174

Kat: C1
1 41 MEDVEĎ Martin SOKŽA 1986 15:24 0 15:24 0.00 200
2 46 BAĎURA Jerguš ŠKPBA 1991 15:33 0 15:33 8 186
3 44 ŠOŠKA Peter DUŽA 1986 15:39 0 15:39 15 174
4 43 ZUZIK Roman SOKŽA 2000 DM 16:45 0 16:45 +1:20

42 SLÚČIK Jaroslav SOKŽA 1963 0 DNS

1.Nominacné preteky v zjazde do RD a RDJ
1. SLPv zjazde, 1.SLPv šprinte, Verejné preteky v zjazde a šprinte, 1. NPv zjazde a šprinte do RD a RDJ

12.04.2015


